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Ja tervetuloa kokemaan 
todellista leirielämää! Me 
ollaan Ella ja Ella, ja me 
toimitaan tämän Väiskin 
2026 leirinjohtajina! Ol-
laan tehty tätä leiriä jo tosi 
pitkään ja meistä on ihan 
mahtavaa, että viimein ol-
laan kaikki yhdessä tääl-
lä! Kivaa, kun just sä oot 
päättänyt lähteä Väiskille!

Luvassa on tietysti uusia ja vanhoja partiokavereita, pal-
jon yhteistä tekemistä, jätskiä ja parasta leirifiilistä. Me 
toivotaan, että just sulla on megahuippusuperkiva leiri!  
Pidetään yhdessä huolta siitä, että leiri on hyvä ja tur-
vallinen meille jokaiselle. Oothan siis reilu partiokave-
ri ja otat muut huomioon. Autetaan toinen toisiamme <3

Moikataan kun törmätään väiskiarjessa! 

Väiski on täällä, jiiiiihaaaaa!
- Ellat

Moikka Väiskin leiriläinen! 



Yleistä tietoa

TÄRKEÄT YHTEYSTIEDOT
	» leiritoimisto: 041 481 6948 (8–21)
	» lääkintä: 041 481 6958 (24/7)
	» henkinen turvallisuus: 041 481 6957 (9–22)
	» järjestyksenvalvonta: 041 481 6960 (24/7)
	» operaatiokeskus: 044 956 0671 (8–20)

Yöaikaan tavoitat henkisen turvallisuuden lääkinnän 
kautta.

VÄISKIN SÄÄNNÖT
1.	 Käytä ikäkausitunnistetta ja partiohuivia koko 

tapahtuman ajan.
2.	 Älä kiusaa, häiritse tai syrji! Väiskillä ei hyväksytä  

minkäänlaista kiusaamista, häirintää tai syrjintää.
3.	 Väiski on päihteetön leiri, eivätkä päihteet kuulu suo-

malaiseen partiokulttuuriin. Alkoholin tai huumaus-
aineiden hallussapito ja niiden vaikutuksen alaisena 
esiintyminen leirialueella on kielletty.

4.	 Tupakointi on sallittu vain täysi-ikäisille osallistujille 
vain erikseen merkityillä tupakkapaikoilla.
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5.	 Ui vain sovittuina aikoina karttaan merkityillä uima-
rannoilla ja aina uimaparin kanssa. Uimiseen tarvi-
taan aina myös lähijohtajan lupa.

6.	 Avotulen teko leirialueelle on kiellettyä ilman 	 
erillistä lupaa.

7.	 Älä mekkaloi savuissa tai leirialueella 	  
hiljaisuuden aikana.

8.	 Kunnioita sekä toisten että yhteistä omaisuutta.  
Älä lainaa ilman lupaa.

9.	 Käyttäydy asiallisesti sosiaalisessa mediassa. Epäasial-
lista somekäyttäytymistä on esimerkiksi toisesta lu-
vattomien kuvien jakaminen, valheellisen tiedon levit-
täminen ja juoruilu keskustelualustoilla sekä muihin 
leiriläisiin kohdistuvat epäasiallisuudet.

10.	Väiski on näkyvä partiotapahtuma. Kaikilta osallis-
tujilta odotetaan partiomaisia ja hyviä käytöstapoja  
koko tapahtuman ajan.

Vaaran tai vakavan haitan aiheuttaminen itselleen, muil-
le leiriläisille tai ympäristölle sekä sääntöjen noudatta-
matta jättäminen voivat johtaa leirialueelta poistamiseen 
leiriläisen/huoltajan omalla kustannuksella.
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Ikäkausirannekkeiden värit:

YLEISTÄ TIETOA

LEIRITUNNISTEET
Jokainen etukäteen ilmoittautunut leiriläinen saa it-
selleen partiohuiviin kiinnitettäväksi kankaisen, oman 
alaleirin mukaisen leiritunnisteen. Leiritunniste kiinni-
tetään pujottamalla huivi tunnisteen kahden loven lä-
pi siten, että alaleirin logo jää näkyville. Leiritunnisteen 
toinen puoli on leirimerkki, jonka voi leirin jälkeen om-
mella partiopaitaan. Tunniste on pidettävä huivissa nä-
kyvillä koko leirin ajan.  

COREGO
CoreGo-ranneke toimii leirinaikaisena kulunvalvontana. 
Ranneke on ehdottomasti pidettävä ranteessa koko lei-
rin ajan. Ranneke on henkilökohtainen. Jokaiselle ikä-
kaudelle on oman väriset rannekkeet: 
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KUVAUSKIELTOTUNNISTE
Mikäli ilmoittautuessa on ilmoittanut kuvauskiel-
losta, annetaan osallistujalle leiriin saapuessa ku-
vauskieltopinssi merkiksi kuvauskiellosta. Pins-
sin saa omasta savusta. Pinssiä tulee pitää huivissa 
näkyvissä koko leirin ajan. Pinssin hukkuessa ole 
yhteydessä savuusi. Leirin loppuessa pinssi myös 
palautetaan savuun. 

Kuvauskieltopinssi näyttää suurin piirtein tältä:

YLEISTÄ TIETOA
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Tapiolassa kipinät sinkoilevat ja vauhtia riittää. Vinka 
tuo alaleiriin rohkeutta, tulisuutta ja energiaa, joka tart-
tuu helposti muihinkin. Täällä yhdessä tekeminen nä-
kyy kaikessa, ja jokainen saa olla oma itsensä sekä löy-
tää paikkansa porukassa.

SAVUT:
	» Mastonvartijat & Pohjois-Espoon Kalahaukat &  

Wild Eagles
	» Karhunvartijat & Toimen Pojat &  

Kivenlahden Piilevät
	» Huuhkajaportin Vartijat & Tapiolan Metsänkävijät
	» Leppäpirkot & Leppävaaran Korvenkävijät &  

Oravanmarjat
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Hiitolassa riittää tekemisen meininkiä ja uusia ideoi-
ta. Oiva innostaa muita kokeilemaan rohkeasti, rakenta-
maan yhdessä ja oppimaan matkan varrella. Täällä asioi-
hin tartutaan reippaasti, ja parhaat oivallukset syntyvät 
usein tekemisen kautta.

SAVUT:
	» Olarinmäen Samoojat & Järvihaukat
	» Kilon Kipinät & Niipperin Nuolihaukat
	» Pitkäjärven Vaeltajat & Muuttolinnut
	» Nuuksion Eräkarhut & Mesikämmenet
	» Kauka-Kuutit & Laajalahden Eräveikot &  

Kaskenpolttajat



10 ALALEIRIT JA PERHELEIRI

Metsolassa kuljetaan rauhallisemmin luonnon rytmiä 
kuunnellen. Weli Welho tuo alaleiriin vanhojen tarinoi-
den tunnelmaa, viisautta ja ripauksen mystiikkaa. Met-
solassa pysähdytään pohtimaan, kuuntelemaan ympä-
ristöä ja löytämään oma polku yhdessä muiden kanssa.

SAVUT:
	» Kelotytöt ja Kelovartijat & Espoon Metsänkävijät
	» Vaaran Vaeltajat & Espoon Leppäversot
	» Viherlaakson Peurat & Merimetsot
	» Mankkaan Eräsudet & Haukkavuoren Haltiat
	» Kontutytöt & Lounapartio & Kara-Karhut
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Perheleiri Ainola on alle kouluikäisten ja heidän vanhem-
piensa oma alaleiri, jonka arki ja toiminnot on suunnitel-
tu erityisesti pienille lapsille vanhempineen. Sieltä löytyy 
leikkikavereita lapsille ja seuraa aikuisille, omaa ohjel-
maa ja leikkipaikkoja sekä pikkulapsille sopivat mah-
dollisuudet peseytymiseen, syömiseen ja syöttämiseen. 

Ainolassa tunnelma on lämmin ja turvallinen. Käpynen 
pitää huolen siitä, että kaikki pysyvät mukana ja että ar-
ki sujuu mukavasti yhdessä. Täällä tärkeintä on toisis-
ta huolehtiminen, yhdessäolo ja se, että jokainen tuntee 
kuuluvansa joukkoon.

AINOLAN HUUTO: 
Ainolassa asuu perheet,
Ainolassa bileet parhaat!



LEIRILUKKARI
Leiriläisen kirjasta lukkarit löytyvät alaleirikohtaisesti 
keskiaukeaman läheltä, sivuilta 24-29. Jokaisen alalei-
rin päiväkohtaiset lukkarit ilmestyvät myös alaleirin il-
moitustaululle edellisenä päivänä. Mahdolliset leiriluk-
kariin tulleet muutokset löytyvät aina ilmoitustaululta, 
joten käy tarkastamassa uusin tieto sieltä! Leirialueella 
on hiljaisuus joka päivä 22–07. Tällöin leirialueella ja sa-
vuissa täytyy välttää metelöintiä.

LEIRIALUEELLA LIIKKUMINEN
Leirialueelta ei saa poistua kesken leirin ilman lupaa. 
Jos leiriltä täytyy poistua kesken leirin, tulee siitä ilmoit-
taa savunjohtajalle sekä leiritoimistolle, jotta sinut kirja-
taan ulos leiriltä.

SYÖMINEN
1.	 Siirry savusi kanssa jonottamaan Luotsin itäpuolel-

le. Varmista, että sinulla on ruokailu- sekä tiskausvä-
lineet mukana.

2.	 Pese kädet.
3.	 Linjastolla jakajat annostelevat ruuan leiriläisille. 

Leirielämä
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4.	 Hae juomapisteeltä juotavaa.
5.	 Siirry pöytään syömään.
6.	 Ruokailun jälkeen tiskaa omat astiasi.

Leirillä syödään pääsääntöisesti neljä kertaa päivässä: aamu-
pala, lounas, päivällinen ja iltapala. Poikkeuksia ovat esim. 
saapumis- ja lähtöpäivät sekä haikin aika. Ruokailu tapahtuu 
kolmessa portaassa, ja alaleirien päiväkohtaiset ruokailuajat 
löytyvät leirilukkarista. Koska lähes koko leiri ruokailee sa-
maan aikaan, vältä jonossa viivyttelyä ja auta pienempiä lei-
riläisiä. Väiskin tavoitteiden mukaan leirillä tarjottava ruoka 
on 75 % kasvis- tai vegaaniruokaa ja 25 % kala- tai kanaruokaa. 

Päiväkohtaiset ruokalistat julkaistaan alaleirien sekä leiri-
toimiston ilmoitustaululla aina edellisen päivän iltapäivä-
nä. Ruokailualueen lounaiskulmassa sijaitsevalle muoni-
tustiimin infotaululle kootaan ruokailuun liittyvää tietoa.

Erikoisruokavaliot
Erityisruokavalionsa ilmoittaneille on Väiskillä tarjolla 
mahdollisuus ruokaan, joka huomioi nämä ennakkoon 
ilmoitetut tarpeet. Erviläiset jonottavat käsienpesuun sa-
malla tavalla kuin muutkin, mutta hakevat ruokansa Ma-
jakassa sijaitsevalta erityisruokavaliolinjalta.
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KIERRÄTYS
Väiskillä roskat lajitellaan! Jokaisesta savusta löytyy kier-
rätysastiat sekajätteelle, biojätteelle, kartongille, lasille ja 
metallille. Myös muualta leirialueelta löytyy kierrätyspis-
teitä, laitathan jätteet huolella omiin astioihinsa. 

LÖYTÖTAVARAT
Leirillä löytötavarat kootaan leiritoimiston yhteydessä 
olevaan löytötavaratelttaan. Voit tulla etsimään kadon-
nutta tavaraasi leiritoimistolta sen aukioloaikoina. Ni-
mikoidut tavarat löytävät takaisin omistajilleen helpoi-
ten. Arvokkaat tavarat säilytetään toimistossa lukkojen 
takana, ja niitä luovutetaan vain tarkkoja tuntomerkke-
jä vastaan. Jos löydät leirialueelta vailla omistajaa olevan 
tavaran, voit tuoda sen leiritoimistolle. 

Alaleirien alueelta löytyneet tavarat kootaan alaleiritoi-
mistoihin. Ohjelmalaaksoista löytyneet tavarat kootaan 
laaksoihin, ja ne tuodaan kootusti päivän ohjelman päät-
tymisen jälkeen leiritoimistoon. 

Tapahtuman jälkeen voit kysyä yli 20 euron arvoisia löy-
tötavaroita Helsingin Partioasemalta kahden viikon ajan. 
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POSTI
Kotiväki voi lähettää leirin aikana tervehdyksen leiriläi-
selle sähköpostitse. Posti tulostetaan leiritoimistossa ja 
toimitetaan paperisena perille leirillä. 

Väiskiltä voi lähettää postia Väiski-postikortilla! Kortte-
ja myydään pääkahvila Kohossa, Käpysen kanttiinissa ja 
johtajakahvila Tietäjän Tuvassa. Lähetä terveiset leiriltä 
vaikka kotiväelle, sukulaisille tai kavereille. Postikortin 
hintaan sisältyy postimerkin hinta. Osta siis postikortti 
kahvilasta, kirjoita terveiset ja osoite korttiin ja tule pos-
tittamaan kortti leiritoimistolle. Leiritoimistosta voi myös 
kysyä apua esimerkiksi oikean postinumeron etsintään. 
 

Aino on Väiskin oma media, josta pääset nauttimaan lei-
rillä lehden ja radion muodossa. Ainosta löydät Väiskin 
polttavimmat uutiset, hihityttävimmän viihteen sekä tie-
tenkin parhaat juorut!

Lehti ilmestyy leirillä lauantaina, maanantaina ja keski-
viikkona. Lehti jaetaan paperisena savuihin ja leirin yh-
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teisiin ajanviettopaikkoihin. Radiolähetyksiä kuunnellaan 
netissä joko suorina lähetyksinä tai jälkikäteen tallentei-
na. Et kuitenkaan tarvitse radion kuuntelemiseen omaa 
puhelinta – pyydä johtajaasi laittamaan lähetys soimaan 
niin, että voitte kuunnella sitä savussa yhdessä. Jos kui-
tenkin haluat kuunnella radiota omalta laitteeltasi, löy-
dät linkin sinne Väiskin nettisivuilta (väiski.fi).

Pitkät radiolähetykset: 
	» PE 17.7. klo 17.30–19.00
	» LA 18.7. klo 17.30–19.00
	» SU 19.7. klo 17.30–19.00
	» TI 21.7. klo 14.30–16.00 

ja klo 17.30–19.00
	» KE 22.7. klo 17.30–19.00

Ainon aamupläjäys 
päivittäin klo 7.30

Iltasatu seikkailijaleirin 
ajan (to 16.7. – su 19.7.) 
klo 21.30

Radion aikataulu leirin aikana:

PESEYTYMINEN, HYGIENIA JA UIMINEN

Uiminen
Uiminen on sallittua vain leirin uimarannalla uimavuoro-
jen tai vesiohjelman aikana. Uidessa tulee aina olla iäs-
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tä riippumatta uimapari, joka olisi hyvä sopia ennen ran-
nalle menoa. Pue uimavaatteet jo savussa ja ota rannalle 
mukaan mahdollisimman vähän hukkuvia tavaroita, kun 
olet menossa uimavuoroon. Ohjelmalaakso Aavaan men-
nessä seuraa laakson ja saattajan ohjeita. 

Suihkut ja saunat
Peseytymiseen varatut suihkut sijaitsevat uimarannan 
yhteydessä. Suihkut ovat ensisijaisesti käytössä uima-
vuorojen yhteydessä. Lämmintä vettä on tällöin saata-
villa. Johtajan kanssa peseytyminen voi olla mahdollista 
muinakin aikoina, jos suihkut eivät ole varattuna. Sau-
noja löytyy uimarannalta sekä kiinteistä rakennuksista.
Saunoissa ja pesutiloissa huomioidaan muut käyttäjät: 
annetaan tilaa, pidetään paikat siisteinä ja toimitaan rau-
hallisesti. Suihkussa on suositeltavaa käyttää jonkinlai-
sia kastumista kestäviä kenkiä. Ota niiden lisäksi omat 
biohajoavat pesuaineet mukaan. 

Vessassa käynti
Käytäthän vessapaperia säästeliäästi, erityisesti baja-
majoissa, jotta ne eivät täyty turhan nopeasti. Ethän pei-
tä vessanpöntön tai bajamajan reunusta paperilla, näin 
säästetään paperia!
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Käsienpesu
Hyvä käsihygienia auttaa pitämään koko leirin tervee-
nä. Kädet pestään aina ennen ruokailua, vessakäynnin 
jälkeen sekä silloin, kun ne ovat likaiset. Käytä vettä ja 
saippuaa huolellisesti. Käsienpesupisteitä löytyy leiri-
alueelta, erityisesti vessojen ja bajamajojen yhteydestä 
sekä ruokailun läheltä.

Hampaiden pesu
Jokaisessa savussa on järjestetty hampaidenpesupisteet. 
Ethän sylje hammastahnavettä luontoon, vaan käytä sil-
le tarkoitettuja pisteitä.

MITEN TOIMIN, KUN TARVITSEN APUA?
Ensisijaisesti ota yhteyttä omaan lähijohtajaasi savussa. 
Jos tarvitset ammattiapua, ota yhteyttä Väiskin turvalli-
suuteen tai soita yleiseen hätänumeroon 112. Leirialueel-
la liikkuu järjestyksenvalvonnan, lääkinnän ja henkisen 
turvallisuuden tekijöitä, jotka tunnistat eri värisistä huo-
mioliiveistä. Henkinen turvallisuus palvelee leirillä klo 
09–22, mutta tarvittaessa myös ympärivuorokautisesti. 
Leirisairaalalla on öisin päivystäjä herätettävissä. Järjes-
tyksenvalvonta palvelee ja on hereillä 24/7. Uimavuorojen 
ja vesiohjelmien aikaan uimarannalla on uimavalvojat. 
Puhelinnumerot löytyvät Tärkeät yhteystiedot -kohdasta.
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Hätäpuhelun soittaminen:

1.	 Arvioi tilanne. Selvitä mitä on tapahtunut ja pysy rau-
hallisena

2.	 Hälytä apua soittamalla 112.
3.	 Pelasta välittömässä vaarassa olevat. Huolehdi omas-

ta turvallisuudestasi
4.	 Anna ensiapua loukkaantuneille

Avaa tajuttoman potilaan hengitystiet
Tyrehdytä runsas verenvuoto
Aseta tajuton potilas kylkiasentoon

5.	 Yritä alkusammutusta
Alueella on kattavasti alkusammuttimia

6.	 Estä mahdolliset lisäonnettomuudet
7.	 Opasta pelastushenkilökunta kohteeseen
8.	 Soita hätäkeskukseen uudelleen, mikäli tilanne muuttuu

Henkilökohtaiset lääkkeet
Jokaisen leiriläisen tulee huolehtia omista henkilökoh-
taisista lääkkeistään ja hygieniatarvikkeistaan koko lei-
rin ajan. Metsolan alaleiritoimistolla (Kompassi-rakennus) 
voit säilyttää kylmäsäilytystä vaativat lääkkeesi. Vie lääk-
keet alaleiritoimistolle jääkaappiin heti leirialueelle saa-
vuttaessa, ja pyydä apua jääkaapin käyttöön tarvittaes-
sa. Jos tarvitset muistutusta tai apua lääkkeiden otossa, 
ole yhteydessä oman lippukuntasi ensiapuvastaavaan.
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Toimintaohjeet onnettomuustilanteissa:

1.	 Soita hätäpuhelu itse, jos voit.
Soita turvallisesta paikasta.

2.	 Kerro, mitä on tapahtunut.
3.	 Kerro tarkka osoite ja kunta. Mainitse soittavasi Väis-

ki 2026 -partioleiriltä.
Ahtelantie 21, 21570 Sauvo

4.	 Vastaa kysymyksiin.
5.	 Toimi annettujen ohjeiden mukaan.
6.	 Lopeta puhelu vasta saatuasi luvan. Matkapuhelimes-

ta soittaessasi et tarvitse suuntanumeroa.
7.	 Muista myös ilmoittaa Väiskin turvallisuudelle (järjes-

tyksenvalvonta, operaatiokeskus tai lääkintä) hätäpu-
helun soittamisesta, jotta osaamme järjestää opastuk-
sen tapahtumapaikalle.

TURVALLISUUS

Henkinen turvallisuus
Pahan mielen tai huolen sattuessa ole yhteydessä savun 
johtajaan tai turva-aikuiseen. Tarvittaessa henkisen tur-
vallisuuden tiimi myös auttaa; tunnistat meidät sinisis-
tä liiveistä.
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Lääkintä
Kun sinulla on haaveri, olet sairastunut tai on huo-

li omasta terveydestä ole ensisijaisesti yhteydessä savusi 
johtajaan tai EA-vastaavaan. He voivat tarvittaessa paika-
ta pieniä haavoja ja tarvittaessa ohjaavat leirin lääkinnän 
luokse. Klo 9–22 voit myös hakeutua itsenäisesti leirisai-
raalalle. Tunnistat lääkinnän väen punaisista liiveistä. 

Leirisairaalalla työskentelee lääkäreitä ja muita ammat-
tilaisia, jotka voivat hoitaa ja tutkia. Tarvittaessa ohjaam-
me jatkohoitoon leirin ulkopuolelle. Hätätilanteessa, esi-
merkiksi sairaskohtauksen tai vakava loukkaantumisen 
sattuessa soita aina ensin hätänumeroon 112 ja anna en-
siapua. Kun pystyt, ilmoita myös leirin turvallisuudelle 
tai lääkinnälle, jotta osaamme tulla auttamaan sekä oh-
jata avun oikeaan paikkaan.

Järjestyksenvalvonta
Näitkö jotain huolestuttavaa? Järjestyksenvalvojat par-
tioivat leirissä, siellä missä leiriläisetkin viihtyvät, var-
mistamassa, että kaikilla on turvallinen Väiski. Järjestyk-
senvalvojat puuttuvat vaarallisiin tilanteisiin ja opastavat 
turvalliseen toimintaan. Järjestyksenvalvojat tunnistat kel-
taisesta tai oranssista huomioliivistä. Jos järjestyksenval-
voja ei ole lähelläsi, soita järjestyksenvalvonnan numeroon.
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PUHELIMET JA OMAT MOBIILILAITTEET
Sudenpennut, seikkailijat ja tarpojat eivät tarvitse puhe-
linta leirillä, eikä tämän ikäisille ole järjestetty laitteiden 
latausmahdollisuutta. Sudenpennut, seikkailijat ja tarpo-
jat eivät saa käyttää mobiililaitteita oman savunsa ulko-
puolella, niitä ei voi siis ottaa mukaan esimerkiksi ohjel-
miin tai ruokailuihin.

Laitteiden lataaminen leirillä
Jokaisessa savussa on käytössä latauslaa-
tikko, joka viedään päivän aikana keskitetysti Kom-
passiin ladattavaksi säältä suojaan. Lataamista varten 
tarvitset oman laturin, joka liitetään jatkojohtoon ja la-
dattavaan laitteeseen.

Some-käyttäytyminen
Somessa käyttäydytään samalla tavalla kuin kasvotus-
tenkin – muita kunnioittaen. Ketään ei kiusata, nolata tai 
jätetä ulkopuolelle. Älä levitä huhuja, valheita tai toisten 
henkilökohtaisia asioita eteenpäin. Mieti ennen julkai-
semista: voisitko sanoa saman myös kasvotusten? Muista 
myös kysyä lupa ennen kuin julkaiset kuvia tai videoita 
muista somessa. Väiskiä voit seurata somessa @vaiskiept.
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PESTISSÄ TOIMIMINEN
Jokaiselle samoajalla, vaeltajalla ja aikuisella on Väiskil-
lä leiripesti, eli vapaaehtoistyö, jota tehdään yhteisten 
asioiden edistämiseksi. Pesteissä noudatetaan pestieh-
tosopimusta, joten luethan sen tarkkaan läpi! Tekijän op-
paasta löydät lisää tietoa pesteistä ja muuta tekijöille tar-
koitettua materiaalia.

Mikäli pesti kuormittaa suhteettoman paljon tai tuntuu 
turhalta touhulta, ole pikimmiten yhteydessä työkkäriin, 
niin laitetaan hommat kuntoon. Työkkärin löydät leiri-
toimiston vierestä, aivan leirikeittiön nurkalta.  

ALALEIRIT

Tietäjän tupa

Johtajasauna

Teatteri

Lataamo

Pysy poissa!

Majakka Leiritoimisto
Työkkäri

Pääkahvila 
Koho

Käpysen 
kanttiini

Jäätelökioski
Wiileä Walloitus

Katos / laavu

OHJELMALAAKSOT

METSOLA

TAPIOLA

HIITOLA

AINOLA

Muonitus

Ensiapu Terveyssähkö

UimarantaVessa

Sauna Suihku

P

Portti / jono

0 100 200 m
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7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21-22

7.40 Aamupala

Lipunnosto 
(harjoitus, optio)

Rakennusleiri 
päättyy

10.30 alkaen
Pitkä leiri saapuu

11.45 Lounas

13.30-17.00
Rakentelua ja 
savukokous

15.30-17.30
Laaksojen 
perehdytys

17.00 Päivällinen

Alaleiri-ilta

20.00 Iltapala (se)
20.20 Iltapala (ta)
20.40 Iltapala (sa+)

21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus / Tarpojat 
savussa

Torstai 16.7. Perjantai 17.7. Lauantai 18.7. Sunnuntai 19.7. Maanantai 20.7. Tiistai 21.7. Keskiviikko 22.7. Torstai 23.7.

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Aava Laakso

13.30-16.45
Aava Laakso

10.30–11
Sudarit saapuu

12.25 Lounas - 
Aavasta

Avajaiset

17.10 Päivällinen - 
Aavasta

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
avajaisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy

8.00 Hiljaisuus päättyy

8.30 Aamupala

8.15 Aamupala 8.15 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Roihu Laakso

13.30-16.00
Roihu Laakso

11.45 Lounas - 
Roihusta

Savuilta

16.30 Päivällinen - 
Roihusta

17-17.45 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus 
Roihusta

12.15-13.15 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

Leirihartaus

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus

7.40 Aamupala 7.55 Aamupala7.55 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Petäjä Laakso

13.30-16.00
Petäjä Laakso

12.05 Lounas - 
Petäjästä

Keskiäiset

16.50 Päivällinen - 
Petäjästä

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelmaa 
keskiäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

Lipunnosto alaleireittäin

H
ai

kk
i

P
u

rk
u

le
ir

i

Haikki

Alueilta

16.30 alkaen 
Päivällinen

17.10 Päivällinen

13.30 alkaen
Sauna ja 
uimavuorot

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
22.00 Hiljaisuus

Lipunnosto alaleireittäin

9.45–11.45
Markkinat

13.30-16.00 
Markkinat

15.00-16.30 
Uinti alaleiri 
Tapiola 

12.05 Lounas

Päättäjäiset

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
päättäjäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)
21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

Lipunnosto alaleireittäin

13.30-16.00
Purkua

10.15–12.30
Pakkausta ja 
purkua

12.30 Lounas

Lähtö 
aalloittain

21.00 Iltapala (ta+)
21-21.45 Pyjamabileet 
22.15 Savut hiljenee 
22.30 Hiljaisuus 
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8

9

10

11
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15

16

17

18

19

20

21-22

7.40 Aamupala

Lipunnosto 
(harjoitus, optio)

Rakennusleiri 
päättyy

10.30 alkaen
Pitkä leiri saapuu

11.45 Lounas

13.30-17.00
Rakentelua ja 
savukokous

15.30-17.30
Laaksojen 
perehdytys

17.00 Päivällinen

Alaleiri-ilta

20.00 Iltapala (se)
20.20 Iltapala (ta)
20.40 Iltapala (sa+)

21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus / Tarpojat 
savussa

Torstai 16.7. Perjantai 17.7. Lauantai 18.7. Sunnuntai 19.7. Maanantai 20.7. Tiistai 21.7. Keskiviikko 22.7. Torstai 23.7.

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Aava Laakso

13.30-16.45
Aava Laakso

10.30–11
Sudarit saapuu

12.25 Lounas - 
Aavasta

Avajaiset

17.10 Päivällinen - 
Aavasta

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
avajaisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy

8.00 Hiljaisuus päättyy

8.30 Aamupala

8.15 Aamupala 8.15 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Roihu Laakso

13.30-16.00
Roihu Laakso

11.45 Lounas - 
Roihusta

Savuilta

16.30 Päivällinen - 
Roihusta

17-17.45 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus 
Roihusta

12.15-13.15 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

Leirihartaus

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus

7.40 Aamupala 7.55 Aamupala7.55 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Petäjä Laakso

13.30-16.00
Petäjä Laakso

12.05 Lounas - 
Petäjästä

Keskiäiset

16.50 Päivällinen - 
Petäjästä

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelmaa 
keskiäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

Lipunnosto alaleireittäin

H
ai

kk
i

P
u

rk
u

le
ir

i

Haikki

Alueilta

16.30 alkaen 
Päivällinen

17.10 Päivällinen

13.30 alkaen
Sauna ja 
uimavuorot

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
22.00 Hiljaisuus

Lipunnosto alaleireittäin

9.45–11.45
Markkinat

13.30-16.00 
Markkinat

15.00-16.30 
Uinti alaleiri 
Tapiola 

12.05 Lounas

Päättäjäiset

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
päättäjäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)
21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

Lipunnosto alaleireittäin

13.30-16.00
Purkua

10.15–12.30
Pakkausta ja 
purkua

12.30 Lounas

Lähtö 
aalloittain

21.00 Iltapala (ta+)
21-21.45 Pyjamabileet 
22.15 Savut hiljenee 
22.30 Hiljaisuus 
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17
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19
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21-22

8.15 Aamupala

Lipunnosto 
(harjoitus, optio)

Rakennusleiri 
päättyy

10.30 alkaen
Pitkä leiri saapuu

12.25 Lounas 

13.30-17
Rakentelua ja 
savukokous

17.40 Päivällinen

Alaleiri-ilta

20.00 Iltapala (se)
20.20 Iltapala (ta)
20.40 Iltapala (sa+)

21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus / Tarpojat 
savussa

Torstai 16.7. Perjantai 17.7. Lauantai 18.7. Sunnuntai 19.7. Maanantai 20.7. Tiistai 21.7. Keskiviikko 22.7. Torstai 23.7.

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Aava Laakso

13.30-16.45
Aava Laakso

10.30–11
Sudarit saapuu

12.25 Lounas - 
Aavasta

Avajaiset

17.10 Päivällinen - 
Aavasta

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
avajaisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

7.00 Hiljaisuus päättyy7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy

8.00 Hiljaisuus päättyy

9.10 Aamupala

8.15 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Roihu Laakso

13.30-16.00
Roihu Laakso

11.45 Lounas - 
Roihusta

Savuilta

16.30 Päivällinen 
- Roihusta

17-17.45 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

12.15-13.15 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

Leirihartaus

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus

7.40 Aamupala 7.40 Aamupala7.55 Aamupala 7.55 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Petäjä Laakso

13.30-16.00
Petäjä Laakso

12.05 Lounas - 
Petäjästä

Keskiäiset

16.50 Päivällinen - 
Petäjästä

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelmaa 
keskiäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

Lipunnosto alaleireittäin

H
ai

kk
i
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u

rk
u

le
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i

Haikki

Alueilta

16.30 alkaen 
Päivällinen 16.50 Päivällinen

13.30 alkaen
Sauna ja 
uimavuorot

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
22.00 Hiljaisuus

Lipunnosto alaleireittäin

9.45–11.45
Markkinat

13.30-16.00 
Markkinat

10-11.30 Uinti- 
mahdollisuus 
alaleiri Metsola

12.05 Lounas

Päättäjäiset

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
päättäjäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)
21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

Lipunnosto alaleireittäin

13.30-16.00
Purkua

10.15–12.30
Pakkausta ja 
purkua

13.10 Lounas

Lähtö 
aalloittain

21.00 Iltapala (ta+)
21-21.45 Pyjamabileet 
22.15 Savut hiljenee 
22.30 Hiljaisuus 
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14

15
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18
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20

21-22

8.15 Aamupala

Lipunnosto 
(harjoitus, optio)

Rakennusleiri 
päättyy

10.30 alkaen
Pitkä leiri saapuu

12.25 Lounas 

13.30-17
Rakentelua ja 
savukokous

17.40 Päivällinen

Alaleiri-ilta

20.00 Iltapala (se)
20.20 Iltapala (ta)
20.40 Iltapala (sa+)

21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus / Tarpojat 
savussa

Torstai 16.7. Perjantai 17.7. Lauantai 18.7. Sunnuntai 19.7. Maanantai 20.7. Tiistai 21.7. Keskiviikko 22.7. Torstai 23.7.

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Aava Laakso

13.30-16.45
Aava Laakso

10.30–11
Sudarit saapuu

12.25 Lounas - 
Aavasta

Avajaiset

17.10 Päivällinen - 
Aavasta

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
avajaisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

7.00 Hiljaisuus päättyy7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy

8.00 Hiljaisuus päättyy

9.10 Aamupala

8.15 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Roihu Laakso

13.30-16.00
Roihu Laakso

11.45 Lounas - 
Roihusta

Savuilta

16.30 Päivällinen 
- Roihusta

17-17.45 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

12.15-13.15 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

Leirihartaus

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus

7.40 Aamupala 7.40 Aamupala7.55 Aamupala 7.55 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Petäjä Laakso

13.30-16.00
Petäjä Laakso

12.05 Lounas - 
Petäjästä

Keskiäiset

16.50 Päivällinen - 
Petäjästä

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelmaa 
keskiäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

Lipunnosto alaleireittäin

H
ai

kk
i
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u
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u

le
ir

i

Haikki

Alueilta

16.30 alkaen 
Päivällinen 16.50 Päivällinen

13.30 alkaen
Sauna ja 
uimavuorot

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
22.00 Hiljaisuus

Lipunnosto alaleireittäin

9.45–11.45
Markkinat

13.30-16.00 
Markkinat

10-11.30 Uinti- 
mahdollisuus 
alaleiri Metsola

12.05 Lounas

Päättäjäiset

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
päättäjäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)
21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

Lipunnosto alaleireittäin

13.30-16.00
Purkua

10.15–12.30
Pakkausta ja 
purkua

13.10 Lounas

Lähtö 
aalloittain

21.00 Iltapala (ta+)
21-21.45 Pyjamabileet 
22.15 Savut hiljenee 
22.30 Hiljaisuus 
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8

9

10
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14

15
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17

18

19

20

21-22

7.55 Aamupala

Lipunnosto 
(harjoitus, optio)

Rakennusleiri 
päättyy

10.30-11
Pitkä leiri saapuu

12.05 Lounas

13.30-17
Rakentelua ja 
savukokous

17.20 Päivällinen

Alaleiri-ilta

20.00 Iltapala (se)
20.20 Iltapala (ta)
20.40 Iltapala (sa+)

21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus / Tarpojat 
savussa

Torstai 16.7. Perjantai 17.7. Lauantai 18.7. Sunnuntai 19.7. Maanantai 20.7. Tiistai 21.7. Keskiviikko 22.7. Torstai 23.7.

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Aava Laakso

13.30-16.45
Aava Laakso

10.30–11
Sudarit saapuu

12-13 Suihku Petäjästä

12.25 Lounas - Aavasta

Avajaiset

17.10 Päivällinen - 
Aavasta

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
avajaisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy

8.00 Hiljaisuus päättyy

8.50 Aamupala
8.15 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Roihu Laakso

13.30-16.00
Roihu Laakso

11.45 Lounas - 
Roihusta

Savuilta

16.30
Päivällinen - 
Roihusta

17-17.45 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

12.15-13.15 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

Leirihartaus

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus

7.40 Aamupala 7.55 Aamupala 7.40 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Petäjä Laakso

13.30-16.00
Petäjä Laakso

12.05 Lounas - 
Petäjästä

Keskiäiset

16.50 Päivällinen - 
Petäjästä

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelmaa 
keskiäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21-21.45 Pyjamabileet 
22.15 Savut hiljenee 
22.30 Hiljaisuus 

Lipunnosto alaleireittäin
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Haikki

8.15 Aamupala

Alueilta

16.30 alkaen 
Päivällinen 16.30 Päivällinen

13.30 alkaen
Sauna ja 
uimavuorot

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
22.00 Hiljaisuus

Lipunnosto alaleireittäin

9.45–11.45
Markkinat

13.30-16.00 
Markkinat

13-14.30 Uinti- ja 
suihkumahdollisuus 
alaleiri Hiitola

11.45 Lounas

Päättäjäiset

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
päättäjäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)
21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

Lipunnosto alaleireittäin

13.30-16.00
Purkua

10.15–12.30
Pakkausta ja 
purkua

12.50 Lounas

Lähtö 
aalloittain
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7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21-22

7.55 Aamupala

Lipunnosto 
(harjoitus, optio)

Rakennusleiri 
päättyy

10.30-11
Pitkä leiri saapuu

12.05 Lounas

13.30-17
Rakentelua ja 
savukokous

17.20 Päivällinen

Alaleiri-ilta

20.00 Iltapala (se)
20.20 Iltapala (ta)
20.40 Iltapala (sa+)

21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus / Tarpojat 
savussa

Torstai 16.7. Perjantai 17.7. Lauantai 18.7. Sunnuntai 19.7. Maanantai 20.7. Tiistai 21.7. Keskiviikko 22.7. Torstai 23.7.

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Aava Laakso

13.30-16.45
Aava Laakso

10.30–11
Sudarit saapuu

12-13 Suihku Petäjästä

12.25 Lounas - Aavasta

Avajaiset

17.10 Päivällinen - 
Aavasta

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
avajaisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy 7.00 Hiljaisuus päättyy

8.00 Hiljaisuus päättyy

8.50 Aamupala
8.15 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Roihu Laakso

13.30-16.00
Roihu Laakso

11.45 Lounas - 
Roihusta

Savuilta

16.30
Päivällinen - 
Roihusta

17-17.45 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

12.15-13.15 Uinti- ja 
Suihkumahdollisuus
Roihusta

Leirihartaus

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee
22.00 Hiljaisuus

7.40 Aamupala 7.55 Aamupala 7.40 Aamupala

Lipunnosto alaleireittäin
9.30–12.00
Petäjä Laakso

13.30-16.00
Petäjä Laakso

12.05 Lounas - 
Petäjästä

Keskiäiset

16.50 Päivällinen - 
Petäjästä

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelmaa 
keskiäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
21-21.45 Pyjamabileet 
22.15 Savut hiljenee 
22.30 Hiljaisuus 

Lipunnosto alaleireittäin
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Haikki

8.15 Aamupala

Alueilta

16.30 alkaen 
Päivällinen 16.30 Päivällinen

13.30 alkaen
Sauna ja 
uimavuorot

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)

21.00 Iltapala (ta+)
22.00 Hiljaisuus

Lipunnosto alaleireittäin

9.45–11.45
Markkinat

13.30-16.00 
Markkinat

13-14.30 Uinti- ja 
suihkumahdollisuus 
alaleiri Hiitola

11.45 Lounas

Päättäjäiset

18.30 Siirtymä ja 
odotusohjelma 
päättäjäisiin

20.20 Iltapala (su-se)
20.40 Iltapala (su-se)
21.00 Iltapala (ta+)
21.30 Savut hiljenee

Lipunnosto alaleireittäin

13.30-16.00
Purkua

10.15–12.30
Pakkausta ja 
purkua

12.50 Lounas

Lähtö 
aalloittain



Ohjelma

TARINA
Väiskin tarinassa seikkailee viisi hahmoa: päähenkilö Au-
kusti, sekä sivuhenkilöt Vinka, Oiva, Weli Welho ja Käpy-
nen. Jokaisella alaleirillä on myös oma maskottinsa, Ai-
nolalla Käpynen, Metsolalla Weli Welho, Tapiolalla Vinka, 
ja Hiitolalla Oiva. Tarinan kantavana voimana on yhteisö 
ja ystävyys; leirin tarinassa ei siis ole hyviksiä tai pahik-
sia, vaan hahmot etsivät yhdessä yhteisöä, johon kuulua, 
löytäen sen lopulta toisiaan tukien ja yhdessä kasvaen.

Väiskillä tarina etenee pääasiassa yhteisohjelmien aika-
na. Viitteitä tarinaan löytyy kuitenkin ympäri leiriä - aina 
kahviloiden nimistä, kyltityksistä ja alaleiriporteista oh-
jelmalaaksoihin. Ohjelmalaaksoissa päästään ratkomaan 
pulmia, joita myös tarinan hahmot matkallaan kohtaavat.
Leirin aikana tarinasta kuullaan myös somessa sekä lei-
rilehdessä ja radiossa! 
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Hei. Minä olen Aukusti.  
Olen aika reipas ja tykkään liikkua eteenpäin, mutta vä-
lillä en ihan tiedä minne olen menossa. Joskus tuntuu, 
että muut osaavat olla porukassa paremmin kuin minä.  
Siksi olen lähtenyt pienelle matkalle. Etsin paikkaa, jos-
sa ei tarvitse esittää mitään muuta kuin on. Ehkä löydän 
sen. Ehkä tarvitsen apua. Katsotaan. 
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Minä olen Vinka.  
Olen lohikäärme. Tai no… mel-
kein. Siipeni on rikki, joten len-
täminen ei nyt oikein onnistu.  
Se ärsyttää. Paljon. Vaikka olen 
tulinen ja vähän äkkipikainen, 
sisälläni toivon vain, että minut 
hyväksyttäisiin tällaisena kuin 
olen. En pidä siitä, että minua 
yritetään hidastaa, mutta vielä 
vähemmän pidän siitä, jos mi-
nut jätetään jälkeen. 

Terve! Oiva tässä.  
Jos jotain menee rikki, minä 
korjaan sen. Jos ei mene rikki, 
voin rakentaa siitä jotain uutta. 
Tykkään tehdä asioita vauhdil-
la mutta kunnolla.  Joskus olen 
niin innoissani tekemisestä, et-
ten ehdi miettiä, onko suunta 
oikea. Mutta eihän sitä opi, el-
lei kokeile, vai mitä? 
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Minua kutsutaan Weli Welhoksi.  
Ennen olin osa suurta jouk-
koa, mutta nyt olen elänyt jo 
pitkään yksin. Opin kuuntele-
maan ja seuraamaan luontoa ja 
sen merkkejä. Puhun mielellä-
ni arvoituksin, sillä suorat vas-
taukset eivät aina ole parhaita. 
Tiedän paljon - mutta jännitän 
yhä, uskallanko palata sinne, 
mistä kerran lähdin.  

Moi! Minä olen Käpynen.  
Tykkään miettiä asioita etukä-
teen. Ja miettiä niitä vielä vähän 
lisää. Ja varmuuden vuoksi miet-
tiä uudestaan.  Usein huolehdin 
kaikesta siitä mikä voi mennä 
pieleen - mutta teen sen vain 
siksi, että kaikki pysyisivät tur-
vassa. En ole aina varma, olenko 
oikeassa, mutta en pidä yksin 
olemisesta. Siksi kuljen mielel-
läni muiden mukana.



Selvää on se että kesällä 
jokaisella löytyy tekemistä. 
Kafrut kaikki viihtyy hyvin 
kesämökeillään, 
mut mä en venttaa yhtään 
enempää. 

Toiset lähtee etelään, mut 
minä leirille. 
No hiivat, eiks mee 
jakeluun, 
mä haluun Väiskille! 
Kuka jäisi koko kesäks 
himaan kykkimään? 
Mä haluun kokee todellista 
leirielämää! 

Purjehdusta, sukeltelua, 
metsägourmetruuan 
maistelua. 
Hikisenä haikilla tai 
saunateltassa, 
aina löytyy remppa 
kaheleita. 

Toiset lähtee etelään…

Kuutamoita heinäkuisia, 
kivaa että teltassa saa 
koisia. 
Iltanuotiolla leirin huuto 
kajahtaa 
ja metsä vastaa huutoon 
kaiullaan. 

Toiset lähtee etelään…

VÄISKIBIISI

VÄISKILEIKKI
Mikä on leireistä mahtavin 
Espoolaisten ja Graninkin 
Arvaat kai mitä tarkoitan 
Se on Väiski 
Väiskipä tietenkin 
Blum Blum Blum 

Tsuida duida 
Osaatsä uida 
Ahtelan rannalla 
Lähde leirille!
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OHJELMALAAKSOT
Väiskillä sudenpennut, seikkailijat ja tarpojat osallistu-
vat laaksoihin. Yhden alaleirin kaikki ikäkaudet toimi-
vat yhdessä laaksossa yhden päivän ajan aamu- ja iltapäi-
vällä (lukuun ottamatta sudenpentuja, jotka osallistuvat 
ensimmäisenä leiripäivänään laaksoon vain iltapäivällä). 

Laaksoja on kolme erilaista, Aava, Roihu ja Petäjä. Saatta-
jasi esittelee sinulle päivän laakson etukäteen. Laaksoi-
hin osallistutaan 4–7 hengen vartioissa. Sudenpennut voi-
vat osallistua 8 hengen vartioissa. Laaksoihin mennään 
aina saattajan kanssa.

Pakkauslista kaikkiin 
laaksoihin (tarkista 
laaksokohtaiset tava-
rat laaksojen kuvauk-
sista):

	» Juomapullo
	» Säänmukainen  

varustus
	» Päähine
	» Aurinkorasva



Tervetuloa erätaitojen ja 
perinteiden Petäjään! Pe-
täjässä pääset oppimaan 
perinteisiä erä- ja selviy-
tymistaitoja höystettynä 
yllätyksillä.

Tervetuloa ruokien ja 
ruoanlaiton maailmaan! 
Laakso jakaantuu kahteen 
osaan: Roihukkaaseen ja 
Roihuseen. Roihukkaas-
sa pääset roihuavan tran-
gian ääreen laittamaan 
maukasta retkiruokaa. 
Roihusessa taas pääset 
tutustumaan ruokaan sy-
vemmällä tasolla. 

Mukaan tarvitset: 
	» Omat ruokailuväli-

neet Roihukas-osioon 
	» Muistiinpanovälineet 
	» Istuinalusta
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Tervetuloa erätaitojen ja 
perinteiden Petäjään! Pe-
täjässä pääset oppimaan 
perinteisiä erä- ja selviy-
tymistaitoja höystettynä 
yllätyksillä.

Mukaan tarvitset: 
	» Muistiinpanovälineet 
	» Puukko
	» Kompassi

Tervetuloa veden ja 
hyvän mielen laak-
soon – Aavaan!

Mukaan tarvitset:
	» Uima-asun, 

pyyhkeen, pe-
seytymisvälineet 
(saippua, sham-
poo), puhtaat 
alusvaatteet

	» Vaatteet ja jalki-
neet, jotka saa-
vat kastua ja li-
kaantua

	» Oman mukin tai 
kuksan 
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Väiskin aikana tarpojat ja samoajat osal-
listuvat haikille 20.–21.7. välisenä aikana. 
Väiskin haikki on leirin aikana järjestet-
tävä noin vuorokauden mittainen retki, 
jonka aikana suoritetaan erilaisia rasteja.

Yhteystiedot haikin aikana
	» Terveyttä uhkaavassa tilanteessa ota yhteys ylei-

seen hätänumeroon 112. 
	» Eksyessä tai muussa hätätilanteessa ota yhteys 

HaikkiKeskukseen +358 40 813 1675 

Sarjat
Haikilla kuljetaan neljän henkilön vartioissa kahdessa 
eri sarjassa. Helpompi sarja on Welhon wekkulit ja vai-
keampi sarja on Welhon wallattomat. Lähtökohtaisesti 
tarpojat osallistuvat haikille Welhon wekkuleissa ja sa-
moajat Welhon wallattomissa.

Haikin ohjelma
Haikin radan varrella on rasteja, joilla pääset monipuoli-
sesti kokeilemaan ja oppimaan uutta. Haikin aikana var-
tioille tarjotaan molempina päivinä lounas ja päivällinen, 
ja toisena aamuna aamupala. 
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Kuljetukset
Haikin alkupisteelle kuljetaan porrastetusti aamupalan 
jälkeen yhteiskuljetuksin. Ensin lähtevät Welhon wekku-
lit, jonka jälkeen lähtevät Welhon wallattomat. 

Puhelimien käytöstä 
Jokainen vartio tarvitsee yhden hätäpuhelimen, jonka 
puhelinnumero on ilmoitettu savujohtajien täyttämässä 
forms-kyselyssä. Tässä puhelimessa tulee olla akkua ko-
ko haikin ajan. Muuten puhelimia ei tarvita eikä suosi-
tella otettavaksi mukaan haikille, mutta niiden käyttö ei 
ole kiellettyä muulloin kuin rastien suorittamisen aikana. 

HAIKIN PAKKAUSLISTA

Jokaiselle haikkaajalle: 
	⬜ Muistiinpanovälineet 
	⬜ Säänmukaiset ulkovaatteet 
	⬜ Ruokailuvälineet 
	⬜ Henkilökohtaiset hygieniavälineet 
	⬜ Mahdollisuus kantaa 2 litraa vettä (vesipulloja) 
	⬜ Kompassi 
	⬜ Puukko
	⬜ Uimakamat 

Vain Welhon wallattomat –sarjassa haikkaaville 
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Jokaiselle vartiolle: 
	⬜ 1 hätäpuhelin, jossa riittää akkua koko haikin ajan 
	⬜ 1 saha 
	⬜ 1 taltta 
	⬜ 1 vasara 
	⬜ 2 eriväristä puuvärikynää 

(mieluiten Väiski-värit eli sininen ja oranssi) 

	⬜ 1 virkkuukoukku, kokoa 5 
	⬜ Vähintään  20 cm mittanauha, mittaustarkkuus väh. 
1 cm välein 

	⬜ Kaasua vähintään 4 tunniksi 
	⬜ 1 Trangia 
	⬜ Polttoainetta Trangialle vähintään 4 tunniksi
	⬜ 1 leikkuulauta 
	⬜ Telttamajoitus neljälle ja siihen tarvittavat välineet 

(esim. kepit + kiilat) 
Huomaa, että vartio kantaa itse majoitteensa haikin aikana
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YHTEISOHJELMA
Väiskillä järjestetään kolme koko leirin yhteistä ohjel-
maa. Niitä ovat avajaiset, keskiäiset sekä päättäjäiset! 
Yhteisohjelmissa tarina etenee ja koko leiri nauttii yh-
dessä kesäillasta. Yhteisohjelmissa EPT henki nousee 
puiden latvoihin ja esimerkiksi Väiskibiisiä lauletaan yh-
dessä. Otathan siis tarvittaessa mukaan korvatulpat ko-
vien äänien varalle. 

Yhteisohjelmista kerrotaan enemmän leirin aikana, seu-
raathan siis tiedotteita ja muuta viestintää. Nähdään yh-
teisohjelmissa! 

MARKKINAT
Väiskin viimeisenä päivänä (ke 22.7.), kun 
tarpojat ja johtajat ovat leirissä, järjeste-
tään Väiskin Markkinat. Markkinoilla 

on savujen kojuja ja rasteja, joista löydät hauskaa teke-
mistä ja pääset tutustumaan toisiin lippukuntiin, sekä 
muuta pop-up ohjelmaa. Markkinat ovat auki klo 10–16, 
eikä sinä aikana ole muuta ohjelmaa, joten pääset kisai-
lemaan ja luomaan hauskoja muistoja markkinoilla päi-
vän aikana rauhassa.
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JOHTAJAIKÄISTEN OHJELMA
Tarkemmat tiedot johtajaohjelmasta löytyy savukansios-
ta sekä tekijän oppaasta.

Johtajakahvila Tietäjän Tupa
Kaikille samoajaikäisille ja sitä vanhemmille 
leiriläisille hengähdystauon leiriarjesta tarjoaa 
Tietäjän Tupa, jonka löydät Kutterin ympäris-
töstä. Tutustu Tietäjän Tuvan tarjontaan tar-
kemmin Kahvilapalvelut –kohdan alta.

Olohuone
Olohuone sijaitsee johtajakahvilan lähellä ja 
on auki 24/7. Siellä on mahdollisuus tehdä kä-
sitöitä, pelata lautapelejä, ihan vaan rentou-
tua. Iltapäivisin ja iltaisin saattaa olla myös 
järjestettyä ohjelmaa! Olohuoneessa on myös 
mahdollisuus omien laitteiden lataamiseen.

Koulutuksen kohtauspaikka
Tervetuloa Koulutuksen kohtauspaikalle et-
simään seuraavaa koulutusta partiopolulla-
si! Koulutuksen kohtauspaikan löydät johta-
jakahvilan yhteydestä.
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Johtajasauna
Johtajasauna on jokaisena leiripäivänä lämpi-
mänä ainakin klo 17–22. Muinakin aikoina oma-
toiminen peseytyminen on mahdollista.  

Liikuntamahdollisuudet
Johtajaikäisille järjestetään leirin aikana erilai-
sia liikuntamahdollisuuksia.

Bileet
Johtajaikäisille järjestetään bileitä leirin aika-
na. Viimeisenä iltana on myös tarpojille bileet!
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Palvelut

Leiritoimisto palvelee joka päivä klo 8–21. Leiri-
toimisto sijaitsee Majakka-rakennuksessa.  
Toimistosta voi tulla kysymään neuvoa, kerto-
maan palautetta, etsimään löytötavaroita tai tie-
dustelemaan aikataulua.  

KAHVILAPALVELUT
Leirillä palvelevat neljä myyntipistettä, joista jokaises-
sa on mahdollisuus ostaa erilaista pikkupurtavaa sekä 
sammuttaa kuuman kesäpäivän aiheuttama jano kylmil-
lä juomilla. Myyntipisteissä voit maksaa Corego-rannek-
keella sekä maksukorteilla. Tuotteet tarjotaan pääasias-
sa omiin astioihin, joten otathan mukaasi oman kupin.

Pääkahvila Koho palvelee herkkusuita klo 
9–20 Ankkuri-mökin lähellä rannassa. Tarjol-
la kahvia, teetä, limua, karkkia sekä Taika-lei-
pomon makeita ja suolaisia herkkuja.

Jätskikiska Wiileä Walloitus (klo 9–20) sijait-
see keskuskentältä rantaan menevän tien var-
ressa. Siellä myydään softista ja jäätelöä, myös 
gluteenittomia ja vegaanisia tuotteita tarjolla.
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Käpysen Kanttiinin (klo 9–20) löydät Majakan 
ja Luotsin välistä. Kioskilla myydään karkke-
ja, sipsejä, limuja ja jäätelöä, sekä hygienia-
tuotteita, leirituotteita ja päivittäin vaihtuvan 
”päivän tuotteen”.

Tietäjän Tupa (klo 13–00) tarjoaa rauhalli-
sen hengähdyspaikan samoajaikäisistä ylös-
päin Kutterin läheisyydessä. Tarjolla kuumia 
ja kylmiä juomia, pikkupurtavaa sekä vaihte-
levia suolaisia annoksia.

Suurten yhteisohjelmien (avajaiset, keskiäiset sekä päät-
täjäiset) sekä haikin aikana myyntipisteet ovat auki poik-
keusaikatauluin. Aukioloaikojen muutokset ovat mahdol-
lisia, ajantasaiset aukiolot löydät myyntipisteistämme.

LEIRITUOTTEET
Väiskin leirituotekaupasta ennakkoon leirille tilatut tuot-
teet ovat leirin aikana noudettavissa leiritoimistosta au-
kioloaikojen puitteissa omalla nimellä. Jos et muistanut 
tilata tuotteita etukäteen, älä huoli! Joitain leirituotteita 
on leirin aikana mahdollista ostaa Käpysen kanttiinis-
ta. Tuotteita ja kokoja on kuitenkin vain rajattu määrä.  
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LATAAMO:  
HILJENTYMINEN JA RAUHOITTUMINEN

Johtajaikäinen, painaako väsymys tai huolet? Kaipaatko 
kuuntelijaa? Tai haluaisitko vain hetken levähtää vaikka-
pa värityskuvan parissa? Tule Lataamoon lataamaan it-
seesi uutta virtaa! Lataamosta löydät kuuntelevat korvat, 
mahdollisuuden rauhoittumiseen ja ehkäpä jopa jotain 
pientä syötävää, kahvia tai teetä. 

Lataamossa päivystävät Espoon evankelisluterilaisten 
seurakuntien työntekijät, mutta kaikki ovat tervetulleita 
käymään! Lataamossa emme puhu hengellisistä tai kat-
somuksellisista asioista, ellet itse niin halua. 

Lataamo on auki klo 9–18 ja illat päättyvät klo 18 Lataa-
mon iltalauluihin, noin vartin mittaiseen musiikkihet-
keen. Musiikkihetkeen voit tulla myös nuorempien par-
tiolaisten kanssa.



Yhteistyökumppanit

Puolustusvoimat on Väiskin pääyhteistyökumppani, jo-
ka vuokraa leirille merkittävän määrän tärkeää kalus-
toa. Yhteistyö korostaa jaettuja arvoja eli vastuullisuut-

ta, johtajuutta ja yhteisöllisyyttä.

Muut yhteistyökumppanit
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